
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Osiu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i 862), art. 400a ust. 1 pkt 38 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Osiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85929FA9-E182-480B-9502-870BA2D336B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszą Uchwałą Rada Gminy Osie wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego 
oraz przystąpienie do realizacji projektu pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Osiu” 
w ramach naboru nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła                 
i poprawa efektywności energetycznej szkół Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia                         
i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności. 
Uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji jest jednym z wymaganych załączników. 
Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych,    
w wysokości maksymalnie do 100% kosztów kwalifikowanych projektu.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85929FA9-E182-480B-9502-870BA2D336B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY OSIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


